)
=8

MEMORIAL GRAHAMA ZALEWSKA-MOON 1.etap

Sobota 18.11.2023 Nateczéw

HSMTeam

LISTA STARTOWA WG KATEGORII

Lista startowa wg kategorii:

UKS Azymut Siedliska

Ol i wia Pasieka
Eryk Szuwara
Justyna Sen

Wi ktoria Kycko

Mi chat Bakiera
Gabriela Iracka
Franciszek Lal
Maci ej Ztomanczuk

St ani st aw Korul czyk

Ni na Sendt ak
Mi chat Kubak
Ol i wia Kapton

Marcin W erzganowski
Magdal ena Lemi eszek

Warja Makouskaya
Jan Mitura
Lui za Kruk

Katarzyna Lemi eszek

Jakub Przyczyna

Mat eusz Ztomanczuk

a startowa wg kategorii:

AZS UMCS Lublin
UKS Azymut Siedl
UKS Azymut Siedl
AZS UMCS Lublin
UKS Azymut Siedl
AZS UMCS Lublin
UKS Azymut Siedl
AZS UMCS Lublin
UKS Azymut Siedl
bi egusi em. pl

UKS Azymut Siedl
I ndywi dual ni e
AZS UMCS Lublin
I ndywi dual ni e
AZS UMCS Lublin
UKS Azymut Siedl
AZS UMCS Lublin
UKS Azymut Siedl
UKS Azymut Siedl

ska
ska

ska

ska

ska

ska

2048196
8418902
8500243
2048193

2048184

4662180

8500241

2048189

8501434
9101113

2048185
8501435
2048198
4662181

UKS Azymut Siedliska

[N

Agata Goérska
Krzysztof Kubak
Maria Iracka
Barbara Gromek
Antonina Duzynska
Jacek Zelazo

Wi ktoria Kula
Artur Zel azo

Moni ka Biszkont

Janusz Wat achowski
Agni eszka Margol - Szuwar a

Kuba Dziduch
Karolina Kardasz
Maksym Marynenko

Syl wester Przybyta

Jakub Kiecana
Edyta Masternak
Zuzanna Szarek

Wi ol eta Sowa
Kacper Ztomanczuk
Kacper Kos$¢

Sofiia Nimanikhina

Dani el Szuwara
Wi ktoria Biszkont
Maci ej Skowronski
Dami an Pyszak
Lena Tul pan
Marcin Zel azo
Anna Jagi

Moni ka Zel azna
Zuzanna Kot tun
Jozef Kmiecinski

a startowa wg kategorii:

bi egusi em. pl

UKS Azymut Siedliska

I ndywi dual ni e

UKS Azymut Siedliska

BRYSI A TEAM Gt ogéw M

UKS Azymut Siedliska
MORUS TEAM Rzeszow

UKS Azymut Siedliska
KOS Azymut Nowy Dwor

AZS UMCS Lublin

UKS Azymut Siedliska
UKS Azymut Siedliska
UKS Azymut Siedliska
KU AZS WAT Warszawa
UKS Azymut Siedliska

AZS UMCS Lublin
UKS Azymut Siedl
I ndywi dual ni e

UKS Azymut Siedl
UKS Azymut Siedl
UKS Azymut Siedl
AZS UMCS Lublin
UKS Azymut Siedl
I ndywi dual ni e

ska
ska
ska
ska

ska

UKS Azymut Siedliska
UKS Azymut Siedliska
MORUS TEAM Rzeszow

UKS Azymut Siedliska

AZS UMCS Lublin

UKS Azymut Siedliska
KOS Azymut Nowy Dwor

8618348
8012806
8229211
8012851
8618344

8229208

8229164
8230559
8418948
8618347
8229217
8229213
8230857
8618345
8012799
8500242

8618349
8229212

430931
8418901
8229151

8229210
8618346

8229144
8012780
8618343
8000572

UKS Azymut Siedliska

- o

Jakub Kiersztyn
Mar ek Jabtonski
Pi otr Watachowski
Ki nga Biszkont
Hubert Szuryga
Andrzej Jacek

| zabel a Grodzicka
Zuzanna Mi el ko
Konrad Lemi eszek
Pi otr Dobrowol ski
Dani el Bekier
Karol Radomi Aski
Al eksandra Gorska
Marcin Kowal i k
tukasz Korulczyk
Mat gorzata Bozek

St awomir Juraszewski

Mi kot aj Mitura
Krzysztof Jarecki

Ul adzi mir Makouski

Sebastian Boj ko
Zbi gni ew Manka
Pi otr Szuwara
Dawi d Beki er

tukasz Nestorowicz

Marta Sierkowska

AZS UMCS Lublin
I ndywi dual ni e
UKS Azymut Siedl
AZS UMCS Lublin
UKS Azymut Siedl
AZS UMCS Lublin
UKS Azymut Siedl
AZS UMCS Lublin
AZS UMCS Lublin
UKS Azymut Siedl
AZS UMCS Lublin
UKS Azymut Siedl
I ndywi dual ni e
AZS UMCS Lublin
UKS Azymut Siedl
I ndywi dual ni e

bi egusi em. pl

AZS UMCS Lublin
I ndywi dual ni e
UKS Azymut Siedl
AZS UMCS Lublin
AZS UMCS Lublin
UKS Azymut Siedl
AZS UMCS Lublin
UKS Azymut Siedl

ska

ska

ska

ska

ska

ska

ska

ska

ska

AZS
ZAM
AZS
ZAM
I nd
AZS
ZAM
I nd
Ry ki

8229136
8221979
8629227
8032138
8667591
8229216
8012825
8032118
8503599
8010873
8229209

8229215

8229214
2076977

8418947
8012285
8032122
8667600
8099124
8618342
8667598
8032154
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